2

О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020
№ 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 24.02.2021 № 303) следующие изменения:
1.1.   В пункте 1:

в абзаце втором цифры «10 458 058 593,37» заменить цифрами «10 961 444 293,26»;

в абзаце третьем цифры «10 695 542 140,93» заменить цифрами «11 198 927 840,82».

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «10 263 320 883,83» заменить цифрами «10 749 253 921,83»;

в абзаце третьем цифры «10 263 320 883,83» заменить цифрами «10 749 253 921,83».
1.3. В пункте 4 цифры «7 461 074 874,70» заменить цифрами
«7 964 460 574,59», цифры «7 240 901 683,83» заменить цифрами
«7 726 834 721,83».

1.4. В пункте 10 цифры «1 808 787 512,50» заменить цифрами  «2 057 162 591,46», цифры «1 750 751 458,54» заменить цифрами  «2 150 751 458,54».

1.5. В пункте 12 цифры «33 311 634,51» заменить цифрами  «11 872 526,16».
1.6. Приложение №2:

после строки

	«005
	2 19 25520 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по созданию в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

из бюджетов городских округов»

дополнить строкой следующего содержания:

	«005
	2 19 45303 04 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных                                                          трансфертов на ежемесячное денежное                                                          вознаграждение за классное руководство                                                          педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций из бюджетов городских округов»

1.7. Дополнить Решение приложением № 1.2 согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением № 7.2 согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением № 8.2 согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.

1.10. Приложение № 9 к Решению изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

1.11. В приложении № 10 к Решению строку «по бюджетным кредитам на пополнение остатка средств на едином счете бюджета – 240 дней» дополнить словами  « , при условии возврата не позднее 15 декабря текущего финансового года».

1.12. Приложение № 11 к Решению изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Тарасов).

Глава города Брянска

М. В. Дбар